КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2021 года                                     № 112                                         п. Мирской

О признании утратившим силу постановления администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 декабря 2018 года № 137 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 декабря 2018 года № 137 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района http://www.adm-mirsk.my.1.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Мирского сельского поселения

Кавказского района

И.Б. Костенко